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Innholdsrik og smakfullt innredet enebolig 
med utsikt på idylliske Rægevig ‑ Tromøy
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Prisantydning
kr 6 300 000,‑
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Totalpris: kr 6 458 590,-
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Kommunale avgifter: kr 29 787,- per år
Eiendomskatt: kr 10 403,-
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Helga Sverdrup Hvass
Eiendomsmegler MNEF

Sørmegleren AS, avd. Arendal
Vesterveien 1B , 4801 Arendal
37 02 05 00
sormegleren.no

BRA‑i: 289 m²
BRA‑e: 9 m²

BRA Total: 298 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 2007
Soverom: 6
Etasje: 3
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Festet
Tomteareal: 915.5 m² 



REVESANDVEIEN 280

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 206, bnr. 244
i Arendal kommune.

Areal
BRA ‑ i: 289 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 298 m²
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 108 m² Underetasje inkl. gang, soverom, kontor, bad/ vaskerom, garderobe og 2 boder.

2. etasje
BRA‑i: 98 m² 1 etg. inkl. kjøkken, 2 soverom, toalettrom og stue.

3. etasje
BRA‑i: 83 m² Loftsetasje inkl. 3 soverom, gang og bad.

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 9 m² 

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Enebolig: 
I hovedsak er det bruken av rommene ved befaringen som avgjør hva rommet defineres som. Trapp er  
medregnet i sin helhet for alle etasjer. Det er ikke foretatt kontroll om innredet rom er byggemeldt eller  
godkjent slik de benyttes idag. Det er ikke utført undersøkelse av lovligheten av TBA som er anlagt. Utført  
enkel måling av TBA og kan avvike fra faktiske mål, det er ikke foretatt målinger av gangveier etc.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk.
Loftsetasje der soverom/ loftsstue vegg imellom er tatt vekk. 1. etasje der vaskerom, gjesterom ikke er bygd.  
Nåværende planløsning med toalettrom, kjøkken, gang og 2 soverom. Foreligger ikke tegninger av  
underetasje, ikke omsøkt til bruken på befaringsdagen utfra manglende plantegninger.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? 
Underetasje soverom, kontor med for lite lysforhold (under 10% lysforhold med hensyn til gulvareal).



Bod: 
I hovedsak er det bruken av rommene ved befaringen som avgjør hva rommet defineres som. Det er ikke  
foretatt kontroll om innredet rom er byggemeldt eller godkjent slik de benyttes idag.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
915.5 m²

Tomtebeskrivelse
Denne eiendommen ligger på en liten høyde i Regevig ‑ Tromøy med fin utsikt og kort vei til sjøen.  
Naturskjønne områder like utenfor døren og et populært sted å bo. Det er steinsatt oppkjørsel og  
inngangsparti, trapper fra inngangspartiet opp til veranda og helt usjenert terrasse bak huset. Noe plen og  
skifter bak boligen hvor frittstående bod er plassert. Overbygget uteplass.

Festetid
99 år.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften ble sist regulert i 2018. Neste regulering i 2028.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Festekontrakten kan innløses. Innløsningsbeløpet vil komme på ca. kr. 400 000,‑.

Festekontrakt datert
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